
 
Plán aktivit Mateřské školy Včelička pro 

školní rok 2024/2025 

 

20 

     

ZÁŘÍ 20.9. Brigáda v MŠ 15:00 rodiče 

ŘÍJEN 

3.10. 
O holčičce, která nemohla spát  

(divadlo ve školce) 
10:00 

Berušky, 

Včelky 

7.10. 
Projekt preventivní vyšetření zraku 

dětí – „Koukají na nás správně?“ 
8:30 

Pro 

přihlášené 

děti 

8.10. 
Princezna na hrášku 

(divadlo ve školce) 
10:30 

Motýlci, 

Světlušky 

24.10. Pohádka v neratovickém kině 09:30 

Světlušky,  

Berušky, 

Včelky 

31.10. 
Halloween – stezka odvahy v MŠ 

(děti můžou přijít v maskách) 
od rána všechny třídy 

LISTOPAD 

8.11. 
Projektový den – „Není slepice jako 

slepice“ 
9.00 - 12.00 

Světlušky, 

Berušky, 

Včelky 

13.11. 
Preventivní program městské 

policie 
8.30 

Motýlci, 

Světlušky 

18.11. Vánoční focení 8.30 všechny třídy 

20.11. 
Preventivní program městské 

policie 
8.30 

Berušky, 

Včelky 

28.11. 
O dvou hladových čertech 

(divadlo ve školce) 
8.20 Všechny třídy 

29.11. 

Vánoční jarmark s vystoupením dětí 

(budeme rády, pokud nás podpoříte 

svými výrobky, které můžete nosit 

od 25. do 28.11.) 

16.00 pro veřejnost 



 
Plán aktivit Mateřské školy Včelička pro 

školní rok 2024/2025 

 

PROSINEC 

2.12. 
Příběh vánočního stromečku – 

Zámek Loučeň 
9.30 všechny třídy 

5.12. Mikulášská nadílka 8.00 všechny třídy 

16.12. Přijde Ježíšek dopoledne všechny třídy 

LEDEN 21.1. Keramika pro děti 8.00 všechny třídy 

BŘEZEN 

4.3. 
Masopustní karneval 

v masopustních maskách 
dopoledne všechny třídy 

13.3. 
Ptačí svatba  

(divadlo ve školce) 
10.30 

Motýlci, 

Světlušky 

20.3 
Ferda Mravence  

(divadlo ve školce) 
10.30 

Berušky, 

Včelky 

28.3. Vítání jara – průvod obcí  všechny třídy 

 

 

 

DUBEN 

3.4. Dopravní hřiště 8.00 - 12.00 všechny třídy 

10.4. Gábina a Katka – hudební program  všechny třídy 

 15.4. Soutěž ve zdobení obrazu z perníku  všechny třídy 

 30.4. Stezkou k čarodějnicím  všechny třídy 



 
Plán aktivit Mateřské školy Včelička pro 

školní rok 2024/2025 

 

 

Termíny plánovaných aktivit se můžou z organizačních důvodů měnit, akce může být nahrazena akcí jinou nebo 

může být zcela zrušena.   

Plán aktivit bude v průběhu roku aktualizován. 

 

 14.5. Zápis do MŠ  veřejnost 

   KVĚTEN 19.-23. Školka v přírodě  
Berušky, 

Včelky 

 

 

 

 

ČERVEN 

2.-6.6. Školka v přírodě  Světlušky 

 14.6. 

Rozloučení s předškoláky 

(s dětmi, které v září nastoupí do 

ZŠ) 

 
Berušky, 

Včelky 


